Oratio. Deus Pater omnipotens, qui nobis Filium tuum suscitasti in regem, quo apparente mundo Ecclesiæ tuæ ut Phison, scientiâ mundatur, et, velut Euphrates, fecundatur intellectu charismatum; de nobis in te habere scientiæ lumen, et virtutum omnium plenitudinem: ut, dum scientiæ dona perquirimus, iterum ad te, qui es fons scientiæ, veniamus. η . Amen.

In laudibus.

Antiphona. Deus à Libano veniet, et sanctus à monte Opáuco: textit caelos virtus ejus, et laudis ejus plena est terra.

Canticum (Habacuc III).

Domine, audi vi auditum tuum, et timui. Domine, consideravi opera tua, et expavi.

In medio duarum animarum cognoscéris: dum appropinquaverint anni, innotescéris: dum advenerit tempus, ostendéris:

Cum conturbata fuerit anima mea in ira, misericordia tua memoraberis mei.

Deus à Libano veniet, et sanctus à monte Opáuco et condéso:

Operavit caelos virtus ejus, et laude ejus plena est terra. et fulgor illius quasi lumen erit:

Cornua in manibus ejus sunt: illi confirmata est virtus gloriæ ejus, et posuit claritatem firmam.

Ante faciem suam ibit verbum. Et exivit in campis. Pedes ejus steterunt, et conimola est terra.

Aspexit, et fluxerunt gentes: dissoluti sunt montes vehementer.

Defluxerunt colles æternales: itinera sæcularia ejus pro laboribus.

Viderunt te tabernacula Æthiopum, et expavescunt tabernacula terræ Mádian.

Numquid in fluminibus ira tua Domine? aut in mari impetus tuus?

Qui ascendit super equos tuos: et equitatus tuus sanitas.

Intendens, extendens arcum super sceptrum, dicit Dominus: fluminibus scindetur terra.

Videbunt gentes, et dolébut populi: aspérgens aquas contradiciónis:

Dedit abyssus vocem suam, ab altitudine phantasie suæ. Sol et Luna steterunt in ordine suo:

In lumine splendoris jacula tua ibunt, in luce coruscationis armatura tua.

Indignatione tuâ exterminabis terram: et in furóre tuo duces gentes.

Existi in salutem plebis tuæ, ut salvos facias electos tuos.

Misisti in capita iniquorum mortem: resuscitasti vincula usque ad bellum.

Præcidisti in pavore capita potentium: movebuntur in ea gentes, et aperient ora sua: edens pauper in absconso.

Misisti in mari equos tuos, turbantes aquas multas.

Custodivit me, et expavit venter meus: à voce deprecationis labiorum meorum.

Et introivit timor in ossa mea, et desuper turbata est virtus mea.

Requiescam in die tribulationis: et ascendam ad tabernacula transmigratiónis meæ.

Quoniam fletus non afferet fructus: et non erunt nascéntia in vineis.

Mentiétur opus olivæ: et campi non præstabunt cibos.